
UCHWAŁA  Nr  XLIII / 268 / 2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 17 września 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art.165 ust. 1, art. 168 ust. 1, art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  
uchwały.
§ 3. 1. Nadwyżka budżetowa (wynikająca z rozliczenia dochodów i wydatków) w wysokości 2.460 zł 
zostanie przeznaczona na zwiększenie rozchodów z tytułu spłaty kredytów i pożyczek. 
2. Rozchody budżetu po zmianach wynoszą  950.943 zł.
3. Deficyt budżetowy po zmianach wynosi 8.958.689 zł.
4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 8 do  Uchwały Nr XXXIV/216/2008  Rady Miejskiej z dnia 18 
grudnia  2008 r.  w sprawie  uchwalenia  budżetu  Miasta  i  Gminy  Witnica na 2009 r.,  dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetowych na 2009 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII / 268 / 2009

z dnia 17 września 2009  r.

Przychody i rozchody 

budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

Lp. Wyszczególnienie

K
la

sy
fik

ac
ja

 §

Kwota

1 2 3 4

I.  Przychody i dochody:

1 Kredyty § 952 9 498 451,00 zł

2 Pożyczki § 952 0,00 zł

3 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 zł

4
Wolne środki, wynikające z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych § 955 411 181,00 zł

5 Razem przychody

 

9 909 632,00 zł

6 Dochody budżetowe 43 644 830,00 zł

7 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY (4+5) 53 554 462,00 zł

II.   Rozchody i  wydatki:

1 Spłaty kredytów § 992 950 943,00 zł

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 zł

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 zł

4 Razem rozchody

 

950 943,00 zł

5 Wydatki budżetowe 52 603 519,00 zł

6 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI (4+5) 53 554 462,00 zł


	Przychody i rozchody 
	budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

